
洛阳热力集团有限公司换热站设备、大口径超声波热能（量）表、大口径超声

波热水表采购项目-招标公告

（招标编号：LR-ZB2023-005）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市

一、招标条件

    

本洛阳热力集团有限公司换热站设备、大口径超声波热能（量）表、大口径超

声波热水表采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金0，招标人为洛阳热力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：根据洛阳热力集团有限公司服务区域内既有建筑改造、“转改直”

改造、新建建筑供热设施建设、棚户区及旧城改造、保障性安居工程（公租房

、廉租房、经适房）、安置房建设等工作的需要。

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

    (001)第1标段 换热站设备采购;  (002)第2标段 

大口径超声波热能（量）表采购;  (003)第3标段 大口径超声波热水表采购;  

三、投标人资格要求

    (001第1标段 换热站设备采购)的投标人资格能力要求：详见“招标公告 

四、供应商资格要求”;

    (002第2标段 

大口径超声波热能（量）表采购)的投标人资格能力要求：详见“招标公告 

四、供应商资格要求”;

    (003第3标段 

大口径超声波热水表采购)的投标人资格能力要求：详见“招标公告 

四、供应商资格要求”;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从2023年07月06日 08时30分到2023年07月12日 18时00分

获取方式：现场报名，具体详见“招标公告 

五、报名及获取招标文件方式”

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月26日 09时00分

递交方式：洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行东20米河南金颐

诚建设工程项目管理有限公司二楼开标室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月26日 09时00分

开标地点：洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行东20米河南金颐

诚建设工程项目管理有限公司二楼开标室。

七、其他

    

为了提高供热服务质量、保障群众的用热权益，深入贯彻落实《河南省人民政

府办公厅关于转发河南省清理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进行业高

质量发展实施方案的通知》（豫政办〔2021〕66号）、《洛阳市中心城区集中

供暖小区“转改直”三年行动方案（2022—

2024年）》（洛政办[2022]69号）等文件精神，根据洛阳热力集团有限公司服

务区域内既有建筑改造、“转改直”改造、新建建筑供热设施建设、棚户区及

旧城改造、保障性安居工程（公租房、廉租房、经适房）、安置房建设等工作

的需要，现进行公开招标，欢迎符合相应条件的投标人参加投标。

一、招标项目名称及编号：洛阳热力集团有限公司换热站设备、大口径超声波

热能（量）表、大口径超声波热水表采购项目；LR-ZB2023-005。

二、资金来源及付款方式：自筹资金+财政补贴；签订合同后，中标人按照招标

人（或采购人）的指示分批供货，安装调试、验收合格30日内支付至当年交付

货物总价的30%，第二年10月31日前支付至货物总价的60%，余款待项目业主单

位支付到位、财政补贴拨付到位后招标人一并付清，但余款结算最晚不迟于货

物交付后60个月。

三、招标项目说明：

1.供货地点：洛阳热力集团有限公司供热服务区及买方仓库或指定地点。

2.规模：根据洛阳热力集团有限公司服务区域内既有建筑改造、“转改直”改



造、新建建筑供热设施建设、棚户区及旧城改造、保障性安居工程（公租房、

廉租房、经适房）、安置房建设等工作的需要。                    

3.标段划分及招标产品要求：

第1标段 换热站设备采购

换热站设备配置按照无人值守标准建立，其中：

换热机组为板式热交换器机组，符合《板式热交换器机组》（GB/T29466-

2012）和《城镇供热用换热机组》（GB/T 28185-

2011）的要求及相关最新的技术标准；

机组控制柜符合《低压电气设计规范》（GB50054-

2011）的要求及相关最新的技术标准；

软化水设备符合《自动控制钠离子交换器设备》（GB/T18300-

2011）的要求及相关最新的技术标准；

组装式热镀锌水箱符合《矩形给水箱》（02S101）图集的要求及相关最新的图

集；

远传电能表符合《电能表》（GB/T 17215.321-

2018）及《多功能电能表》（GB/T 17215.322-

2018）的要求及相关最新的技术标准；

远传水表符合《饮用冷水水表和热水水表》（GB/T 778-

2018）的要求及相关最新的技术标准。

第2标段 大口径超声波热能（量）表采购

大口径超声波热能（量）表符合《热量表》（GB/T 32224-2020）或EN1434-

2007的要求及相关最新的技术标准，最大允许误差为2级表，并按照《市场监管

总局关于调整实施强制管理的计量器具目录的公告》（2020年第42号）取得《

计量器具型式批准证书》；超声流量计部分符合《超声流量计》（JJG1030-

2007）的要求及相关最新的技术标准；热能（量）表部分符合《热量表检定规

程》（JJG225-2001）的要求及相关最新的技术标准。

第3标段 大口径超声波热水表采购

超声波热水表符合《热量表》（GB/T 32224-2020）或EN1434-

2007的要求及相关最新的技术标准，流量最大允许误差为2级表，并按照《市场



监管总局关于调整实施强制管理的计量器具目录的公告》（2020年第42号）的

规定取得《计量器具型式批准证书》；超声波流量计符合《超声流量计》（JJG

1030-2007）的要求及相关最新的技术标准。

四、供应商资格要求：

1.投标人为具有独立法人资格的制造商或代理商，具有良好的社会信誉和执行

合同能力，财务状况良好，无行贿犯罪记录；其中：第1标段投标人应具有板式

换热器制造商的唯一授权证书，第2标段及第3标段代理商投标人应具有制造商

对本次货物及服务采购的唯一授权证书，不接受同一制造商对两家及以上代理

商的授权。

2.投标产品的制造商具有2020年1月1日以来所投产品业绩和生产能力；

3.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》

（财库〔2016〕125号）和《河南省财政厅关于转发财政部关于在政府采购活动

中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕15号），被列入中国

政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”的（指

政府采购行政处罚有效期内）、被列入中国执行信息公开网（http://shixin.c

ourt.gov.cn/，也即全国法院失信被执行人名单信息公布与查询网）“失信被

执行人”的、被列入国家税务总局网站（www.chinatax.gov.cn/）——

重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”的投标人将被拒绝参加投

标。投标人在开标时必须将本公司在上述三个网站相关栏目的记录截图查询结

果打印并加盖单位公章，装订在投标文件中（应当清晰展开打印，否则视同未

提供）。

4.本次招标不接受联合体招标。

五、报名及获取招标文件方式：

1、报名时间：2023年7月6日～7月12日8:30～12:00、14:30～18:00。

2、报名地点：洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行东20米河南金颐诚

建设工程项目管理有限公司办公室。  

3、报名时必须携带的资料：

（1）营业执照、资格要求的有关证明。

（2）法定代表人身份证复印件、法定代表人授权委托书及其被授权委托人身份



证。

（3）业绩证明材料（投标同类型产品销售业绩表，详见附件）。

（4）企业简介，包含但不限于投标产品生产历史及生产能力、投标产品生产设

备及检测设备介绍的相关资料，代理商提供代理产品制造商的简介。

备注：以上资料报名时须由法定代表人或其授权委托代理人到现场报名。报名

时留复印件1份（复印件需加盖单位公章），法定代表人授权委托书留原件1份

。所有要求加盖公章均指投标单位行政章，其他印章无效。

投标人提供的以上资料必须真实。若投标人有弄虚作假情况，招标人有权按以

下办法处理：

（1）在开标前查实的取消其投标资格；

（2）在开标后查实的取消其中标资格，没收其投标保证金（如有）；

（3）在履约期间查实的终止履约，没收履约保证金（如有），承担因此给招标

人造成的所有损失。

4、招标文件的获取：

（1）获取招标文件的时间：同报名时间。

（2）获取招标文件的地点：洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行东20

米河南金颐诚建设工程项目管理有限公司办公室。

（3）招标文件售价300元/份，售后不退。

六、投标文件递交截止时间及开标时间：2023年7月26日上午 9:00。

七、投标文件接收和开标地点：洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行

东20米河南金颐诚建设工程项目管理有限公司二楼开标室。

八、本公告已同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》

、《河南省电子招标投标公共服务平台》公告。

九、招标人名称：洛阳热力集团有限公司

地  址：洛阳市七里河建设路南1栋

邮  编：471000 

联系人：刘先生

电  话：0379-64855785

十、招标代理机构名称：河南金颐诚建设工程项目管理有限公司



地  址：洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行东20米

邮  编：471000

联系人：曹先生

电  话：0379-65260852

十一、监督部门名称：洛阳市供热办

联系人：高先生

电  话：0379-65528611

十二、投标人在参与本项目招标采购活动期间应及时关注《中国采购与招标网

》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

网站，获取相关澄清或变更等信息（如果有）。

河南金颐诚建设工程项目管理有限公司

2023年7月5日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市供热办。

九、联系方式

   招 标 人：洛阳热力集团有限公司                         

   地    址：洛阳市七里河建设路南1栋                             

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0379-64855785                              

   电子邮件：47520433@qq.com                             

   招标代理机构：河南金颐诚建设工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区瀛洲路与洛宜路交叉口建设银行东20米

   联 系 人： 曹先生

   电    话： 0379-65260852

   电子邮件： hnjycgs@163.com 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 附件：

产品销售业绩表

报名标段：                                               

销售年度 销售数量 销售地市 备注

2020年

2021年

2022年

合计

 说明：

1、按照销售数量填报。

2、代理商可填写其代理制造商的该年度销售数量。

3、投标人保证提供的业绩证明材料真实，否则自愿接受本公告第五条处理。

 授权委托代理人签字：                      

 报名单位盖章：

 

年    月    日



年度销售清单

   报名标段：                                              

序号 销售数量 销售地市
采购合同编号

或签订日期
联系人 联系电话

1

2

3

   说明：

1、按照销售数量填报。

2、本表按2020、2021、2022年度分别填写，可增加行。代理商可填写其代理制造商的

该年度销售数量。

3、投标人保证提供的业绩证明材料真实，否则自愿接受本公告第五条处理。

授权委托代理人签字：                      

报名单位盖章：


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T17:10:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T17:11:12+0800
	BJ
	ePolicy




